

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CLS15 Holding ApS

Tinsoldaten 38, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 42 20 42 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Christian Lyng Schneider
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLS15 Holding ApS Tinsoldaten 38 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 42 20 42 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lynge Schneider
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 896.815 mod 669.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.752	-4.752
Bruttoresultat	-4.752	-4.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.000	700.000
Andre finansielle indtægter	643	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-30.983
Resultat før skat	895.891	664.265
Skat af årets resultat	924	5.610
Årets resultat	896.815	669.875
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Overføres til overført resultat	396.815	547.875
Disponeret i alt	896.815	669.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.815.600	1.815.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.815.600	1.815.600
Anlægsaktiver i alt	1.815.600	1.815.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.552	266.046
Tilgodehavender i alt	299.552	266.046
Likvide beholdninger	537.082	12.655
Omsætningsaktiver i alt	836.634	278.701
Aktiver i alt	2.652.234	2.094.301

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.633.869	1.237.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.173.869</u>	<u>1.399.054</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	350.232	237.347
Selskabsskat	123.133	203.436
Anden gæld	5.000	254.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.365</u>	<u>695.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>478.365</u>	<u>695.247</u>
 Passiver i alt	<u>2.652.234</u>	<u>2.094.301</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.